
DECRETO Nº 34.072

TORNA SEM EFEITO A DESIGNAÇÃO DE MEMBRO
NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA
DOS PREPARATIVOS DA FESTA DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, NO ANO DE
2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, tendo em
vista o que consta do Decreto n° 33.958, de
04/04/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a designação de Ramon Silveira na composição da
Comissão Organizadora dos preparativos para a Festa do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, no ano de 2024, constante do inciso III do artigo 2° do Decreto n° 33.702,
de 23/01/2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 05 de abril de 2024, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de maio de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000390036003000320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000390036003000320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-05-07T18:32:28-0300




